
KO
LE

KC
E 

LA
M

IN
O

VA
N

ÝC
H

 D
ES

EK



desky bez obsahu recyklátů jsou  
laminované desky „LAMINO plus“ 
českého výrobce deskových materiálů 
Dřevozpracující družstvo Lukavec. 
Složení a pevnost desek ve spojení  
s kvalitními, na míru vyrobenými, 
hranami z Humpolce ̶ to je skvělý 
základ pro výrobu stabilního a bez-
pečného nábytku.

Při pojmenování dekorů jsme se  
nechali inspirovat českým původem 
celé kolekce, krásou a historií naše 
české země.

Kvalitní 
české



Rozšiřujeme pro vás stávající  
nabídku exkluzivních dekorů Dub 
královský a Buk ikonický.

S touto ucelenou kolekcí zajímavých 
a nepřehlédnutelných dekorů 
můžete vytvářet realizace, které 
budou vynikat a které osloví vaše 
zákazníky.

Představujeme 

exkluzivní 
KOLEKCI PLUS

Dekory z KOLEKCE PLUS najdete 
výhradně u nás. 

Dub 

královský 
PLUS

Buk 

ikonický 
PLUS

01- 02



in
sp

ir
ac

e



03Dub
kutnohorský
KOLEKCE PLUS

Je to výrazný dekor starého 
dubového dřeva se suky, tmavou 
strukturou a živou kresbou po 
celé ploše. 
Atraktivitu mu dodávají stříbrem 
vylité rýhy. Právě roztavené stříbro v 
kombinaci s ryzí strukturou dřeva nás 
vedlo k pojmenování dekoru podle 
jednoho z nejstarších českých 
královských měst ̶ Kutné Hory.



in
sp

ir
ac

e



04Dub
vyšehradský
KOLEKCE PLUS

U tohoto dekoru můžete obdivovat teplý 
odstín dubu s šedavým nádechem a 
výraznou kresbou. 
Praskliny a rýhy ve dřevě mají smetanovou 
barvu. Dekor přímo vyzývá ke kombinaci  
s betonem, břidlicí nebo studenými odstí-
ny zelené a šedobéžové.

Evokuje nádech hodně starého  
dubového dřeva, které bylo svědkem 
řady událostí v běhu dějin.  
A co je v české historii staršího než 
sídlo Vyšehrad?



in
sp

ir
ac

e



05Dub
jesenický
KOLEKCE PLUS

Světlejší sourozenec Dubu vyše-
hradského má taktéž smetanový 
nádech letokruhů a kartáčovaných 
rýh. Jeho kresba tón v tónu ladí  
s kombinacemi v bílé barvě nebo 
světlým kamenem. 

Barvou připomíná pískovec,  
významnou horninu, která často 
zobrazuje historii Česka v podobě 
soch a architektonických památek. 
Nechali jsme se inspirovat a tento 
světlý dub jsme pojmenovali podle 
naleziště pískovce v Jeseníkách.



in
sp

ir
ac

e



06Valašské
dřevo
KOLEKCE PLUS

Jemná kresba s drsně vyhlížejícími 
plochami kolem jádra. 
To je charakteristika dekoru, jehož 
původní označení je jantarové dřevo.  
Výrazné, přitom jemné letokruhy  
vytvářejí kresbu podobnou jasanu. 
Dobře vypadá v kombinaci s bílou,  
kávovou, šedou nebo antracitovou.
Běl má nazlátlý medový lesk s odstíny 
dočervena, právě jako jantar, který je 
k nalezení v oblasti Valašska. 



590 Dub vyšehradský PLUS

Název zboží Kód

LTD  589 Valašské dřevo  PLUS 18/2840x1830 HP D822571
Hrana 0,45/22mm PR D824551
Hrana 1/22mm PR D824552
Hrana 1/42mm PR D824554
Hrana 2/22mm PR D824553
Hrana 2/43mm PR D824555

589 Valašské dřevo PLUS

591 Dub jesenický PLUS

Název zboží Kód

LTD 588 Dub kutnohorský  PLUS 18/2840x1830 HP D822570
Hrana 0,45/22mm PR D824556
Hrana 1/22mm PR D824557
Hrana 1/42mm PR D824559
Hrana 2/22mm PR D824558
Hrana 2/43mm PR D824560

588 Dub kutnohorský PLUS

Název zboží Kód

LTD  549 Dub královský PLUS 18/2840x1830 HP D763700
Hrana 0,45/22mm PR D696179
Hrana 1/23mm PR D824532
Hrana 1/42mm PR D824533
Hrana 2/23mm PR D696181
Hrana 2/42mm PR D696182

549 Dub královský PLUS

Název zboží Kód

LTD  581 Buk ikonický  PLUS 18/2840x1830 HP D763701
Hrana 0,45/22mm PR D713181
Hrana 0,8/22mm PR D717893
Hrana 1/23mm PR D824528
Hrana 1/42mm PR D824529
Hrana 2/23mm PR D713182
Hrana 2/42mm PR D713183

581 Buk ikonický PLUS

Přehled objednávkových kódů laminovaných desek a hran

Vzorkovník 295 x 195 mm
Exkluzivní 
kolekce PLUS
(oboustranně laminované,
tl. 18 mm nosič PLUS, sada 6ks)
D828096

Vzorkovník A5
Exkluzivní 
kolekce PLUS
(tl. 3 mm MDF, jednostranně 
laminované- sada- 6 ks)
D828095

Všechny položky pro vás skladem na centrálním skladě.
Všechny fotografie jsou ilustrační, barevné provedení produktů se může lišit od skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.

Vydává: DŘEVO TRUST, a.s. 

01

02

03

04

05

06

Název zboží Kód

LTD  590 Dub vyšehradský  PLUS 18/2840x1830 HP D822572
Hrana 0,45/22mm PR D824546
Hrana 1/22mm PR D824547
Hrana 1/42mm PR D824549
Hrana 2/22mm PR D824548
Hrana 2/43mm PR D824550

Název zboží Kód

LTD  591 Dub jesenický  PLUS 18/2840x1830 HP D822573
Hrana 0,45/22mm PR D824541
Hrana 1/22mm PR D824542
Hrana 1/42mm PR D824544
Hrana 2/22mm PR D824543
Hrana 2/43mm PR D824545


